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  خوانده و تروئیکای اروپا می گوید اقدامی تاسف‌آورآمریکا تصمیم ایران در استفاده از اورانیوم غنی‌شده ۲۰ درصد را 

شده است.نگران‌کننده‌تر بازگشت به برجام

ساخت اورانیوم فلزی غنی‌شده تا ۲۰ درصد توسط ایران؛ 

واکنش نشان داد.  ساخت اورانیوم فلزی غنی‌شده تا ۲۰ درصددر بیانیه‌ای به تصمیم جدید ایران برای تروئیکای اروپا

به گزارش اسپادانا خبر، در بیانیه مشترک آلمان، بریتانیا و فرانسه آمده است:

ما، وزیران خارجه فرانسه، آلمان و پادشاهی متحده مراتب نگرانی شدید خود را از جدیدترین گزارش » 
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی که تأیید می‌کند ایران گام‌هایی برای تولید اورانیوم فلزی غنی‌شده
برداشته ابراز می‌داریم. این اقدام، نقض جدی تعهدات ایران در برنامه جامع اقدام مشترک است.

ایران هیچ نیاز غیرنظامی به ساخت و تحقیقات در زمینه اورانیوم فلزی که گامی کلیدی در ساخت سلاح
هسته‌ای است ندارد. ما قویاً از ایران می‌خواهیم تمامی فعالیت‌های ناقض برجام را بی‌درنگ متوقف کرده

و با هدف اتمام سریع این فعالیت‌ها به مذاکرات جاری در وین بازگردد. بارها تأکید کرده‌ایم زمان به نفع
هیچ یک از طرف‌ها نیست. اقدام ایران گامی دیگر در جهت تشدید نقض تعهدات هسته‌ای این کشور به شمار

می‌رود که عدم تعیین هیچ تاریخی برای ادامه مذاکرات در وین در خصوص بازگشت به برجام آن
را نگران‌کننده‌تر هم می‌کند. این اقدام در شرایطی انجام می‌شود که ایران از طریق خروج از ساز و کارهای

نظارتی مورد توافق در برجام در دسترسی‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مانع‌تراشی کرده و
«اجرای پروتکل الحاقی را متوقف کرده است.

 تصمیم ایران برای نیز ساعتی پس از اعلام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مبنی بر سخنگوی وزارت خارجه آمریکا
 گفت:غنی‌سازی اورانیوم با غنای ۲۰ درصد

اعلامیه ایران مبنی بر استفاده از اورانیوم غنی‌شده ۲۰ درصد اقدامی تاسف‌آور است اما تاثیری در مذاکرات
وین برای ایران نخواهد داشت.

 نیز در واکنش به خبر رویترز مبنی بر میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی واقع در وین
در توییتر نوشت: تولید اورانیوم فلزی با خلوص ۲۰ درصد توسط ایران

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گزارش داده که ایران به تولید اورانیوم فلزی تا سقف غنای ۲۰ درصد رو
آورده است. آمریکا نیز در ازایش سیاست فشار حداکثری دونالد ترامپ را حفظ کرده است. تنها راه خروج

از این چرخه ازسرگیری بدون تاخیر گفتگو‌های وین و احیای کامل برجام است.

در این خصوص گفت: کاظم غریب آبادی، سفیر و نماینده دائم ايران نزد سازمان های بین المللی در وین

برنامه سازمان انرژی اتمی برای تولید یک صفحه سوخت سیلیساید برای استفاده در رآکتور تهران ۹ روز
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قبل به اطلاع آژانس رسید و بلافاصله امور عملیاتی آن آغاز شد. سوخت سیلیساید نوعی مدرن از سوخت
هسته ای است که فناوری آن صرفا در اختیار تعداد انگشت شماری از کشورهاست. 

او ادامه داد:

فعالیت تحقیق و توسعه در این خصوص با اورانیوم طبیعی حدود سه ماه قبل شروع شده بود. در فرایند
جدید یک صفحه سوخت جدید با استفاده از اورانیوم غنی شده ۲۰ درصد تولید می شود. این اقدام که

کیفیت و کمیت تولید رادیوداروها را به طور قابل توجهی ارتقاء خواهد داد جمهوری اسلامی ایران را به
یکی از کشورهای پیشرو در حوزه فناوری هسته ای تبدیل می کند.
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